Муниципальное общеобразовательное учреждение –
средняя общеобразовательная школа №3
г. Красный Кут Саратовской области

Приказ
15.03.2021 № 41

«Об утверждении состава комиссии
по организации и проведению обследования и
паспортизации объекта социальной
инфраструктуры  МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут
Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав комиссии по организации и проведению обследования  и паспортизации
объекта социальной  инфраструктуры  МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской
области в количестве пяти человек:
Председатель:  Чиженькова С.А. – директор МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской
области
Члены комиссии:
- Лещенко Л.С - заместитель директора по УВР
- Виеру В.В. – заместитель директора по АХР
- Варакина Н.А. – заместитель директора по ОТ и ТБ

- Представитель общества инвалидов (по согласованию)_________________

2.Членам комиссии составить план-график обследования и паспортизации объекта
социальной инфраструктуры МДОУ.

3.Составить Паспорт доступности  для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг
в сфере образования  и согласовать сопроводительными письмами  с Управлением
образования администрации  Краснокутского муниципального района и обществом
инвалидов.

4. Контроль  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут _________/ С.А. Чиженькова/

		mou@s3kk.ru
	2022-07-12T16:56:10+0400
	Красный Кут
	Жукова Олеся Александровна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа